УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

Му и и ц и н ал ь мое автономное дошкольное образовательное учреждение
города Когалыма «Колокольчик»

ПРИКАЗ

От «Of» еем&и 2016 г. №

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») но организации инклюзивного
образования и созданию специальных условий для получения дошкольного образования

детьми-инвалидами и детьми с ограниченными возможностями здоровья в МАДОУ
«Колокольчик» на 2016-2018 годы

На основании приказа управления образования Администрации города Когалыма от
26.08.2016 № 552 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по
организации инклюзивного образования и созданию специальных условий для получения
дошкольного и общего образования детьми-инвалидами и детьми с ограниченными
возможностями здоровья в образовательных, организациях города Когалыма на 2016-201.8
годы», в целях создания условий для получения /дошкольного образования детьми -
инвалидами и детьми с ограниченными возможностями здоровья в МАДОУ
«Колокольчик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по организации инклюзивного
образования и созданию специальных условий для получения дошкольного образования
детьми-инвалидами и детьми с ограниченными возможностями здоровья в МАДОУ
«Колокольчик» на 2016-2018 годы (далее - «дорожная карта») согласно приложению.

2. Создать в МАДОУ «Колокольчик» инициативную группу по реализации плана
мероприятий для детей -  инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья в
составе:

- Черненко М.А., старший воспитатель высшей квалификационной категории -
руководитель творческой группы;

- Набиулина Э.Ф., старший воспитатель высшей квалификационной категории, член
творческой группы;

- Сливко Л.А., учитель -  логопед высшей квалификационной категории, член
творческой группы;

Деревягина Е.В., педагог ■■ психолог, член творческой группы;
3. Старшим воспитателям Черненко М.А., Набиулиной Э.Ф. обеспечить реализацию

дорожной карты.

4, Контроль за исполнением данного приказа
заведующего Дубынину И.В.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Л.А. Атаджанова
М.А. Черненко
Э.Ф. Набиулина
Л.А. Сливко
Е.В. Деревятина

возложить

А.В

на. заместителя

И ваш,у к